CHIAVE A BUSSOLA BETA
Via Marosticana 40/N - 36050 - Bolzano Vicentino (VI) - Tel: 0444350061
ordini@galvancenter.it | P.IVA 03583550243 1/2
CHIAVE BETA 910.B BUSSOLA CROMATA
ATTACCO 3.8
Articolo Modello U.M. Prezzo Untario IVA Inclusa
AND150942 mm 18 PZ € 6,15
AND150952 mm 22 PZ € 6,67
BETA910B10 mm 10 PZ € 8,05
BETA910B11 mm 11 PZ € 8,05
BETA910B12 mm 12 PZ € 8,30
BETA910B13 mm 13 PZ € 8,30
BETA910B14 mm 14 PZ € 8,30
BETA910B15 mm 15 PZ € 8,30
CHIAVE A BUSSOLA BETA
Via Marosticana 40/N - 36050 - Bolzano Vicentino (VI) - Tel: 0444350061
ordini@galvancenter.it | P.IVA 03583550243 2/2
Articolo Modello U.M. Prezzo Untario IVA Inclusa
BETA910B16 mm 16 PZ € 9,33
BETA910B17 mm 17 PZ € 9,33
BETA910B18 mm 18 PZ € 9,33
BETA910B19 mm 19 PZ € 9,33
BETA910B22 mm 22 PZ € 10,13
BETA910B7 mm 7 PZ € 8,05
BETA910B8 mm 8 PZ € 8,05
BETA910B9 mm 9 PZ € 8,05
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)